泉州市新能源汽车推广应用和产业发展联席会议办公室关于新能源汽车推广应用和产业
发展有关事项的通知

各县（市、区）新能源汽车推广应用和产业发展联席会议办公室：

根据福建省新能源汽车推广应用和产业发展联席会议办公室印发的《2019年全省新能源汽车推广应用和产业发展工作要点》及《新能源汽车推广应用和产业发展有关事项的通知》要求，现将有关事项通知如下：

一、进一步明确充电基础设施有关事项

（一）公共充电桩（站）建成后的验收事项。请按照省政府办公厅关于《福建省电动汽车充电基础设施建设运营管理暂行办法》（闽政办〔2016〕62号）中“公用充电基础设施建成后，项目单位应按照国家有关规定组织竣工验收”等有关要求执行。

（二）公共充电桩（站）验收后的报备事项。由公共充电桩（站）业主单位在通过竣工验收且电力部门对公共充电桩（站）正式送电后10日内填写报备表（见附件1），并报备至公共充电桩（站）所在县（市、区）新能源汽车推广应用和产业发展联席会议办公室，抄送所在县（市、区）发改、住建、自然资源和电力公司等部门。各县（市、区）新能源汽车推广应用和产业发展联席会议办公室每月10日将充电桩（站）报备表进行汇总后，报送至我办（市工信局）。

（三）关于省级充电桩政府监管和信息服务平台建设事项。
省级充电桩政府监管和信息服务（APP）平台建成后，各县（市、区）新能源汽车推广应用和产业发展联席会议办公室指导充电桩业主单位将属地所有公共充电桩（站）接入平台。为加强政府监管和方便群众，将充电桩（站）接入省级充电桩政府监管和信息服务（APP）平台情况作为充电桩验收、报备及申请有关财政补贴的要求。

二、进一步加强新能源汽车推广应用和产业发展信息报送

各县（市、区）新能源汽车推广应用和产业发展联席会议办公室6月20日前将今年来新能源汽车推广应用和产业发展有关工作情况反馈至我办（市工信局），并在每季度末（9月20日，12月20日）将推广应用和产业发展有关情况汇总上报至我办（市工信局）。

联系：郑丽花， 28382938，邮箱：jm22385189@163.com。
附件：福建省公共充电桩（站）报备表（含企业承诺书）

    泉州市新能源汽车推广应用和产业发展联席会议办公室
            （泉州市工业和信息化局代章）
                       2019年6月10日

附件

福建省公共充电桩（站）报备表

	业主单位全称（盖章）：               报备时间：                已接入平台：是□  否□

	建设地点

	竣工验收时间

	上线运营时间

	土地性质
	1.工业用地□
	 2.商业用地□   3.其他类型用地□（请具体填写）：

	土地来源
	1.租赁土地□
	是否有租赁合同
	是□  否□
	租赁时限

	2.自有土地□
	土地证书编号

	3.其他方式□
	（请具体填写）：

	投资备案
	备案时间

	备案文号

	建设内容
	充电桩品牌

	充电桩型号

	充电桩（终端）数量/个

	充电桩总功率/千瓦

	车位数量/个

	充电桩（站）变压器容量/千瓦

	注：1.公共充电桩（站）业主单位在通过竣工验收且电力部门对公共充电桩（站）正式送电后10日内填报此表，报备至公共充电桩（站）所在设区市（平潭综合实验区）新能源汽车推广应用和产业发展联席会议办公室，并抄送所在设区市（平潭综合实验区）发改、住建、自然资源和电力公司等部门。

2.各设区市（平潭综合实验区）新能源汽车推广应用和产业发展联席会议办公室每月15日将充电桩（站）报备表进行汇总后，报送至省新能源汽车推广应用和产业发展联席会议办公室（省工信厅），并抄送省发改委、省住建厅、省自然资源厅和省电力公司。

承 诺 书

本单位承诺：

1.本报备表中所填写的内容真实、合法、有效。

2.提供的资料和文件内容真实、可靠、事实存在。

3.报备的产品与报备的资料和文件一致，并事实存在。

若发生与上述承诺相违背的事实，由本单位承担全部法律责任。

充电桩（站）业主单位法定代表人（签字）：

充电桩（站）业主单位（盖章）：

    年    月    日